Philippi, hoc addendo q̄ Mag<sup>ci</sup>. D. P. hanc autem eligendi  
unū virū, qui sit expertus a p̄tis faciendi cōducere,  
aquā ad molendinū nouū fouēdā cōficiendā, cū ea mer-  
cedē ac p̄mis, quod ipsis uidebitur congruū in et  
laborē eius viri,

Cuius dictū cōsulū cū additione dē q̄ Agabiti Abba-  
tij p̄ infra de m<sup>to</sup>. Mag<sup>co</sup>. D. S. T. et Dnoꝝ Pnoꝝ mis-  
sū ad salubre partē seruati seruādis repte sūt pal-  
lucā quatrāginta et numeratū p̄ mē canē. in bussula al-  
ba de sic, et triginta septem in bussula rubra dno,

Circūspēdas vir q̄ Agabitus Abbatius sic sup̄ eodē p̄p̄rio  
cōsulendo cōfirmavit dēa alioꝝ cōsultoꝝ, hoc addendo  
ut quoad cōductionē aquę ad molendinū daretur ad  
cōp̄mū prius factis bandimētis et qui melius faceret  
q̄ cōi et uilius, illi cōfirmaretur, et mag<sup>ci</sup>. D. P. tam-  
p̄ntes q̄ q̄ tpe habeant uidere si aqua cōducendā ad  
dictū molendinū p̄ nouā fouēdā cōficiendā in ferret  
damnū priuatis p̄sonis, cōc obligatū sit et debeat  
p̄uidere de emenda, sitq̄ in arbitrio Dnoꝝ Pnoꝝ p̄  
tpe dare aliquā remunerationē dēis priuatis p̄sonis  
uel pecunia uel p̄gis terre, que minus dānosa sit

Nuova forma q̄  
l'acqua del No.  
Lino